
【暫定表】

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－1 クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 0台 0台 0台 1台 1台 0台 戦
不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－２ クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 6台 9台 10台 8台 7台 11台 9台 7台 6戦
1 富永　達也 T-OM － 20 20 15 20 10 2  20 107 105
2 長崎　豊毅 REALIZE 20  15  12 － 12 20  15 R 94 94
3 水落　勝美 T-XT － 12 15 12 15 12 20 15 101 89
4 久野　文敬 R.F.Y  8 10 － 20 4 15 10 12 79 75
5 井上　洋 RAPS 15 8 8 3 10 6 12 － 62 59
6 上野　広陽 FUKUROU 10 6 4 4 8 4  3 － 39 36
7 松元　英也 RF-WINDS － 4  3 10 6 －  4  8 35 35
8 森若　晃太郎 RTCR 12 － 1 － － 3 － 10 26 26
9 山本　邦彦 FUKUROU － 3 10 6 － － － － 19 19

10 土橋　武史 T-OM － － － 8 － 8 － － 16 16
11 前田　忍 TLB（他地区） 8 － 8 8
12 田中　栄次 MFC-C（他地区）  6 － － － － － － － 6 6
12 岡田　春海 HCMSC（他地区） － －  6 － － － － － 6 6
12 油野　晃 FULLHOUSE（他地区） 6 － 6 6
15 藤井　秀範 KUROJYOKA －  2 － － － － － － 2 2
15 橋山　雄一 REALIZE － － 2 － － － － － 2 2
15 尾関　泰司 ORCC（他地区） － － － － －  2 － － 2 2
18 坂井　朋文 T-XT － － － － － 1 － － 1 1

0

２００６年 ＪMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－２ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 5台 9台 9台 8台 7台 9台 7台 7台 6戦
1 富永　達也 T-OM － 20 20 15 20 10 4 20 109 105
2 長崎　豊毅 REALIZE 20  15  12 － 12 20  15 Ｒ 94 94
3 水落　勝美 T-XT － 12 15 12 15 12 20  15 101 89
4 久野　文敬 R.F.Y  8 10 － 20 4 15 10 12 79 75
5 井上　洋 RAPS 15 8 8 3 10 6 12 － 62 59
6 松元　英也 RF-WINDS － 4 4 10 6 － 8 8 40 40
7 上野　広陽 FUKUROU 10 6 6 4 8 4  6 － 44 40
8 森若　晃太郎 RTCR 12 － 2 － － 3 － 10 27 27
9 山本　邦彦 FUKUROU － 3  10 6 － － － － 19 19

10 土橋　武史 T-OM － － － 8 － 8 － － 16 16
11 橋山　雄一 REALIZE － － 3 － － － － － 3 3
12 藤井　秀範 KUROJYOKA － 2 － － － － － － 2 2
12 坂井　朋文 T-XT － － － － － 2 － － 2 2

0

ＪＭＲＣ九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－３ クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 7台 11台 13台 12台 12台 11台 16台 13台 6戦
1 松岡　洋之 RTCR  15 8 20 20  20 15 － － 98 98
2 奥薗　圭介 KPLR 12  12 12 － 6 12  20  20 94 88
3 松永　誠浩 GRAVEL －  15  15  3  15 20  1 － 69 69
4 高木　紳一 RAPS －  20  2  15  8  8  2  15 70 68
5 山家　丈夫 ZETA 20 6 －  6 4  3 15 12 66 63
6 日永田　隆 RTCR  8 10 8  12 3 10 － － 51 51
7 仲　慶次 TSUBASA 6  3 3 8 10 － 8 － 38 38
8 水口　剛 ZETA －  4 10  4 1 2 4 － 25 25
9 佐藤　裕 RTCR － － － 10  12 － － － 22 22

10 津田　嘉之 FUKUROU －  1 －  2  2  6 －  10 21 21
11 しむら　よしこ GRAVEL －  2  6  1 －  4 －  8 21 21
12 片岡　一司 SPIRIT(他地区）  10 － － － － － 6 － 16 16
13 有田　光徳 HINODE.C（他地区） － － － － － －  12 － 12 12
14 中本　信一 SCCY（他地区） － － － － － －  10 － 10 10
15 安河内　茂喜 GRAVEL － －  4 － －  1 －  4 9 9
16 森若　賢太 RTCR － － － － － － －  6 6 6
17 植松　裕一 RTCR  4 － － － － － －  1 5 5
18 神八　一也 FULLHOUSE（他地区） － － － － － －  3 － 3 3
18 笠置　博毅 ZETA － － － － － － －  3 3 3
20 坂本　高城 RTCR － －  1 － － － －  2 3 3

0

２００６年 JMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－３ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 6台 11台 13台 12台 12台 11台 9台 13台 6戦
1 松岡　洋之 RTCR  15 8 20 20  20 15 － － 98 98
2 奥薗　圭介 KPLR 12  12 12 － 6 12  20  20 94 88
3 松永　誠浩 GRAVEL －  15  15  3  15  20  6 － 74 74
4 高木　紳一 RAPS －  20  2  15  8  8  8  15 76 74
5 山家　丈夫 ZETA 20 6 －  6 4  3 15 12 66 63
6 日永田　隆 RTCR  10  10  8  12 3  10 － － 53 53
7 仲　慶次 TSUBASA 8 3 3  8 10 － 12 － 44 44
8 水口　剛 ZETA －  4  10  4  1 2  10 － 31 31
9 津田　嘉之 FUKUROU －  1 －  2  2  6  4  10 25 25

10 しむら　よしこ GRAVEL －  2 6  1 － 4 2  8 23 23
11 佐藤　裕 RTCR － － － 10  12 － － － 22 22
12 安河内　茂喜 GRAVEL － －  4 － －  1 －  4 9 9
13 植松　裕一 RTCR  6 － － － － － － 1 7 7
14 森若　賢太 RTCR － － － － － － －  6 6 6
15 笠置　博毅 ZETA － － － － － －  3  3 6 6
16 坂本　高城 RTCR － －  1 － － － －  2 3 3

0

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－４ クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 6台 9台 8台 8台 9台 7台 7台 6台 6戦
1 別府　政治 R･Z 15 12 20 15 15 － 20 20 117 105
2 森　超夫 DREAM-S 20 20  12 20 10 20 12 － 114 104
3 上妻　貴弘 RAPS 12 15 10  12 20 15 －  15 99 89
4 福山　浩一 ZETA －  6 15 10 2  8 15 8 64 62
5 上田　卓史 RTCR  8 10 8 6 6 12 － 12 62 56
6 濱嵜　俊博 AGGRESSIV 10 4  6  8 12 6 10 － 56 52
7 武田　匡博 AGGRESSIV 6  3 4  4 8 10 － － 35 35
8 藤本　憲治 R･Z － 2 － 3 4 －  8 10 27 27
9 日高　圭一 R･Z － 8 3 － 3 4 － 6 24 24

10 金本　辰也 FULLHOUSE（他地区） － － － － － －  6 － 6 6
11 有田　正美 PAS（他地区） － － － － － －  4 － 4 4

0

ＪＭＲＣ九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

２００６年 ＪＭＲＣ九州ジムカーナチャンピオン　シリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
N－４ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 6台 9台 8台 8台 9台 7台 5台 6台 6戦
1 別府　政治 R･Z 15 12 20 15 15 － 20 20 117 105
2 森　超夫 DREAM-S 20 20  12 20 10 20 12 － 114 104
3 上妻　貴弘 RAPS 12 15 10  12 20 15 －  15 99 89
4 福山　浩一 ZETA －  6 15 10 2  8 15 8 64 62
5 上田　卓史 RTCR  8 10 8 6 6 12 － 12 62 56
6 濱嵜　俊博 AGGRESSIV 10 4  6  8 12 6 10 － 56 52
7 武田　匡博 AGGRESSIV 6  3 4  4 8 10 － － 35 35
8 藤本　憲治 R･Z － 2 － 3 4 －  8 10 27 27
9 日高　圭一 R･Z － 8 3 － 3 4 － 6 24 24

0

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＡ－1 クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 7台 5台 13台 5台 8台 13台 15台 13台 6戦
1 志村　雅紀 GRAVEL － 15 20 20 20 12 20 12 119 107
2 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾋﾃﾞ REALIZE 20 － 10 8 15 6 4 3 66 63
3 入江　和哉 GRAVEL － 20 8 － 10 8 6 4 56 56
4 佐々木　裕 GRAVEL － － － － － 15 15 15 45 45
5 吉永　知弘 GRAVEL － － 15 － 12 － 8 8 43 43
6 松本　博文 TOBIUME 10 10 2 12 4 1 － － 39 39
7 坂井　圭一郎 FUKUROU 15 － 1 15 － － － 6 37 37
8 清水　紀光 T-XT － 12 － － － － － 10 22 22
9 小林　寛二 RC2 － － － － 8 10 3 － 21 21

10 山崎　剛 T-XT － － － － － 20 － － 20 20
10 奥山　和宏 QUCC － － － － － － － 20 20 20
12 廣川　慎一 FUKUROU － R － 10 6 － － － 16 16
13 内川　俊弘 TOBIUME 12 － － － － － － － 12 12
13 八木　かつこ OSCC(他地区） － － 12 － － － － － 12 12
13 田中　昭洋 SCCY（他地区） － － － － － － 12 － 12 12
16 森山　繁樹 T-XT － － － － － 2 10 － 12 12
17 奥田　芳之 GRAVEL － － 6 － － 3 2 1 12 12
18 國武　知明 REALIZE 8 － 3 － － － － － 11 11
19 龍　宏 FUKUROU 4 － － － 3 － － － 7 7
20 奥田　晃久 GRAVEL － － － － － 4 1 2 7 7
21 山之内　一真 MSC-BC 6 － － － － － － － 6 6
22 宮田　修一 RCME － － 4 － － － － － 4 4

0

２００６年 JMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＡ－1 クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 7台 5台 11台 5台 8台 13台 14台 13台 6戦
1 志村　雅紀 GRAVEL － 15 20 20 20 12 20 12 119 107
2 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾋﾃﾞ REALIZE 20 － 12 8 15 6 6 3 70 67
3 入江　和哉 GRAVEL － 20 10 － 10 8 8 4 60 60
4 佐々木　裕 GRAVEL － － － － － 15 15 15 45 45
5 吉永　知弘 GRAVEL － － 15 － 12 － 10 8 45 45
6 松本　博文 TOBIUME 10 10 3 12 4 1 1 － 41 40
7 坂井　圭一郎 FUKUROU 15 － 2 15 － － － 6 38 38
8 清水　紀光 T-XT － 12 1 － － － － 10 23 23
9 小林　寛二 RC2 － － － － 8 10 4 － 22 22

10 山崎　剛 T-XT － － － － － 20 － － 20 20
10 奥山　和宏 QUCC － － － － － － － 20 20 20
12 廣川　慎一 FUKUROU － R － 10 6 － － － 16 16
13 奥田　芳之 GRAVEL － － 8 － － 3 3 1 15 15
14 森山　繁樹 T-XT － － － － － 2 12 － 14 14
15 内川　俊弘 TOBIUME 12 － － － － － － － 12 12
16 國武　知明 REALIZE 8 － 4 － － － － － 12 12
17 奥田　晃久 GRAVEL － － － － － 4 2 2 8 8
18 龍　宏 FUKUROU 4 － － － 3 － － － 7 7
19 山之内　一真 MSC-BC 6 － － － － － － － 6 6
19 宮田　修一 RCME － － 6 － － － － － 6 6

0

ＪＭＲＣ九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＡ－２ クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 6台 6台 6台 5台 6台 5台 3台 5台 5戦
1 阿比留　慎一 RTCR 10  20 20 20 20  15 － 105 95
2 山下　友秀 ZETA 20  15  15 15 15 12 不 20 112 85
3 檀　孝一郎 R.F.Y  12  12  12 － 12 20 15 83 71
4 長岡　史整 KPLR － －  10 12 6 10 成 12 50 50
5 佐藤　彰吾 RTCR  6  6  8 10 10 8 10 58 46
6 草津　清嗣 FUKUROU －  8  6 8 8 － 立 － 30 30
7 石塚　達也 AGGRESSIV 15 10 － － － － － 25 25
8 松元　英也 RF-WINDS  8 － － － － － － 8 8
8 松崎　充意 TOLAP － － － － － － 8 8 8

0

２００６年 JMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＡ－２ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 6台 6台 6台 5台 6台 5台 3台 4台 6戦
1 阿比留　慎一 RTCR 10  20 20 20 20 15 － － 105 105
2 山下　友秀 ZETA 20  15  15 15 15 12 － 20 112 100
3 檀　孝一郎 R.F.Y  12  12  12 － 12 20 20 15 103 91
4 長岡　史整 KPLR － －  10 12 6 10 15 12 65 65
5 佐藤　彰吾 RTCR  6  6  8 10 10 8 － 10 58 52
6 草津　清嗣 FUKUROU －  8  6 8 8 － － － 30 30
7 石塚　達也 AGGRESSIV 15 10 － － － － － － 25 25
8 飯干　直樹 RC熊本 － － － － － －  12 － 12 12
9 松元　英也 RF-WINDS  8 － － － － － － － 8 8

0

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＡ－３ クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 8台 5台 0台 8台 6台 1台 5台 6台 4戦
1 松延　文明 RTCR 20 15 20 15 － 20 90 75
2 宮原　英郎 R･Z 12 20 15 20 12 15 94 70
3 別府　政徳 R･Z 15 12 不 12 12 不 20 12 83 59
4 中村　孝 R･Z 10 － 10 － 15 8 43 43
5 古賀　雄一 R･Z 6 10 成 4 6 成 10 10 46 36
6 滝口　綾 ZETA 8 8 8 10 － － 34 34
7 米原　新二 CRMC 3 － 立 3 － 立 8 6 20 20
8 石橋　浩司 R･Z － － 6 8 － － 14 14
9 小犬丸　智雄 ACK 4 － － － － － 4 4

0

２００６年 ＪＭＲＣ九州ジムカーナチャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＡ－３ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 8台 5台 0台 8台 6台 1台 5台 6台 4戦
1 松延　文明 RTCR 20 15 20 15 － 20 90 75
2 宮原　英郎 R･Z 12 20 15 20 12 15 94 70
3 別府　政徳 R･Z 15 12 不 12 12 不 20 12 83 59
4 中村　孝 R･Z 10 － 10 － 15 8 43 43
5 古賀　雄一 R･Z 6 10 成 4 6 成 10 10 46 36
6 滝口　綾 ZETA 8 8 8 10 － － 34 34
7 米原　新二 CRMC 3 － 立 3 － 立 8 6 20 20
8 石橋　浩司 R･Z － － 6 8 － － 14 14
9 小犬丸　智雄 ACK 4 － － － － － 4 4

0

ＪＭＲＣ九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＣ　 クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 4台 0台 2台 0台 1台 0台 0台 戦
原　和貴 R.T　ATRIE 20 20
津田　勝哉 FUKUROU 不 15 不 不 不 不 不 不 15 不
竹之内　俊彦 CHECKIN 成 12 成 成 成 成 成 成 12 成
高橋　俊次 CHECKIN 立 10 立 立 立 立 立 立 10 立

0

２００６年 JMRC九州ジムカーナチャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
ＳＣ　 クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 4台 0台 2台 0台 1台 0台 0台 戦
原　和貴 R.T　ATRIE 20 20
津田　勝哉 FUKUROU 不 15 不 不 不 不 不 不 15 不
竹之内　俊彦 CHECKIN 成 12 成 成 成 成 成 成 12 成
高橋　俊次 CHECKIN 立 10 立 立 立 立 立 立 10 立

0

２００６年 ＪＡＦ九州ジムカーナ選手権　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
Ｄ　 クラス

所属クラブ
５台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦
不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0

２００６年 ＪMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
B－1 クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦
不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0

２００６年 ＪMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
B－２ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦
不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0

２００６年 ＪMRC九州ジムカーナ　チャンピオンシリーズ　成績表
ＳＲ－１ ＳＲ－２ ＳＲ－３ ＳＲ－４ ＳＲ－５ ＳＲ－６ ＳＲ－７ ＳＲ－8

順

位
B－３ クラス

所属クラブ
３台以上３戦以上

成立

2／26
GRAVEL・
RASCAL

3／26
TRY

4／30
RC熊本

5／28
WDSC佐賀

6／18
CRMC・
RASCAL

7／23
V

8/27
RTCR

9／17
TOBIUME

獲
得
合
計

有
効
点
数

（出走台数） 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦
不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

0

ＪＭＲＣ九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp
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